PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital 10/2019 CIC/PROPG/UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por
meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação (PROPG) e do Comitê Institucional
de Iniciação Científica (CIC) no uso de suas
atribuições regimentais, retifica o edital 09/2019
CIC/PROPG/UENP,

Incluindo,

 Orientador Área Aluno Estabelecimento de
ensino

Inscrição

 Valdir Lopes Ciências
Agrárias

1° Carolina Bueno

Sanches Calixto
Colégio Estadual
Cyríaco Russo –
Bandeirantes/PR

Deferida

2° Gustavo Granadier

Homem de Almeida
Colégio Estadual
Cyríaco Russo –
Bandeirantes/PR

Deferida

3° Beatriz Lucas da

Silva
Colégio Estadual
Cyríaco Russo –
Bandeirantes/PR

Deferida

4°João Vitor Ramos

Neposiano
Colégio Estadual
Cyríaco Russo –
Bandeirantes/PR

Deferida

5° Maryanne Teixeira de

Lima
Colégio Estadual
Cyríaco Russo –
Bandeirantes/PR

Deferida

Publique-se e cumpra-se.

 Jacarezinho, 09 de julho de 2019.

Assinado no original

Profa. Dra. Ana Paula Franco Nobile Brandileone
Coordenadora do CIC